



## Sukcesy reprezentacji Iławy na zawodach MTB w Legionowie

data aktualizacji: 2015.04.14



**W minioną niedzielę, 12 kwietnia, w Legionowie rozpoczął się kolejny cykl ogólnopolskich wyścigów MTB organizowanych przez pierwszego zwycięzcę Tour de Pologne, Cezarego Zamanę. W zawodach udział wzięła również reprezentacja Iławy.**

Podczas zawodów MTB w Legionowie Iławę reprezentowali zawodnicy MOS/SSP "ORKA" Iława, uczniowie Gimnazjum nr 1 im. M. Kopernika w Iławie oraz uczeń SSP nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Iławie i ich rodzice.

Na czterech dystansach: Hobby (6km), Fit (24km), Mega (46km) i Giga (70km), ścigało się łącznie 1230 miłośników kolarstwa MTB.

Grupę triathlon SSP "ORKA"/MOS Iława reprezentowali:

Jakub Bogusiewicz - 8 miejsce na Hobby w kat. HM4 i 12 w OPEN na 85 zawodników. Ania Kołatka - 2 miejsce na dystansie Fit kat. FK0 i 4 w kategorii OPEN na 97 zawodniczek. Szymon Dzik - 3 miejsce na dystansie Fit kat. FMJ i 36 w kategorii OPEN na 430 zawodników.

- Należy też podkreślić udany występ rodziców zawodników z GT - mówi Radosław Burza, trener w MOS Iława. - Pani Anita Zentarska zadebiutowała udanie na dystansie Fit z bardzo dobrym czasem i humorem po zakończeniu wyścigu, a Pan Witold Dzik, mimo wywrotki, potwierdził bardzo dobrą formę na ten sezon. Osobiście czułem duży niedosyt, nie ścigając się tego dnia, ale mam nadzieję nadrobić to trochę dłuższym dystansem w niedalekiej przyszłości.

W weekend 25 i 26 kwietnia grupę czeka dublet startowy: tradycyjnie w sobotę, 25 kwietnia, w Rumii odbędzie się V Aquathlon, a w niedzielę, 26 kwietnia, ściganie na MTB, które tym razem

zagości w Józefowie pod Warszawą.

- Liczę na dobrą dyspozycję zawodników i własną, olbrzymie emocje i świetną zabawę! - mówi Radosław Burza. - Zawsze też będę podkreślał, że wysoki poziom wyszkolenia zawodników jest możliwy dzięki pomocy i zaangażowaniu władz samorządowych, dyrektorów szkół, rodziców, władz klubu i naszego głównego sponsora - hotelu PORT 110. Serdecznie dziękuję w imieniu zawodników i własnym.

Fot. Archiwum MOS Iława.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50424-sukcesy-reprezentacji-ilawy-na-zawodach-mtb-w-legionowie>